

**IN2TEK A/S**  
**Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 44 08 27**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

---

Tom Visti Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | IN2TEK A/S<br>Mads Eg Damgaards Vej 52<br>7400 Herning<br><br>Telefon: 96280000<br><br>CVR-nr.: 32 44 08 27<br>Stiftet: 28. august 2009<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b>      | Mogens Tage Marquart Olesen<br>Tom Visti Vistisen<br>Asbjørn Højfeldt<br>Ulrik Damholt  |
| <b>Direktion</b>       | Tom Visti Vistisen  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive el-installatør virksomhed samt at forestå dermed forbunde aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.159 t.kr. mod 2.618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.159.254</b> | <b>2.617.525</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.038.099       | -1.832.916       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.440          | -14.849          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.105.715</b> | <b>769.760</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 151              | 121              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -12.202          | -10.818          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.093.664</b> | <b>759.063</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -241.060         | -167.201         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>852.604</b>   | <b>591.862</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 850.000          | 600.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 2.604            | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -8.138           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>852.604</b>   | <b>591.862</b>   |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 34.007                  | 122.851                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>34.007</u>           | <u>122.851</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>34.007</u></b>    | <b><u>122.851</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 269.500                 | 302.500                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>269.500</u>          | <u>302.500</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 689.613                 | 622.506                 |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 244.269                 | 162.472                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>148.019</u>          | <u>30.017</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.081.901</u>        | <u>814.995</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>1.995.143</u>        | <u>1.779.240</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.346.544</u></b> | <b><u>2.896.735</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.380.551</u></b> | <b><u>3.019.586</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |  | 2021                    | 2020                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  | <u>        </u>         | <u>        </u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 600.000                 | 600.000                 |
| Overført resultat                        |  | 634.537                 | 631.933                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 850.000                 | 600.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>2.084.537</u></b> | <b><u>1.831.933</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            |  | 90.083                  | 14.529                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |  | <b><u>90.083</u></b>    | <b><u>14.529</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 346.735                 | 326.162                 |
| Selskabsskat                             |  | 131.460                 | 143.221                 |
| Anden gæld                               |  | 727.736                 | 703.741                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 1.205.931               | 1.173.124               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>1.205.931</u></b> | <b><u>1.173.124</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>3.380.551</u></b> | <b><u>3.019.586</u></b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019                 | 600.000                         | 640.071                      | 700.000  | 1.940.071        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                            | -700.000   | -700.000         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | -8.138                       | 600.000  | 591.862          |
| Egenkapital 1. oktober 2020                 | 600.000                         | 631.933                      | 600.000  | 1.831.933        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                            | -600.000   | -600.000         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 2.604                        | 850.000  | 852.604          |
|   | <b>600.000</b>                  | <b>634.537</b>               | <b>850.000</b>                                     | <b>2.084.537</b> |



## Noter

|   | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                         |                  |                  |
| Lønninger og gager                                      | 1.801.181        | 1.620.272        |
| Pensioner   | 209.715          | 191.245          |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 27.203           | 21.399           |
|   | <b>2.038.099</b> | <b>1.832.916</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere          | 3                | 3                |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                        |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                  | 165.506          | 168.014          |
| Årets regulering af udskudt skat                        | 75.554           | -813             |
|   | <b>241.060</b>   | <b>167.201</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>       |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2020                                | 136.501          | 0                |
| Tilgang i årets løb                                     | 35.797           | 136.501          |
| Afgang i årets løb                                      | -136.501         | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                      | <b>35.797</b>    | <b>136.501</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020                   | -13.650          | 0                |
| Årets af-/nedskrivninger                                | -15.440          | -13.650          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver                   | 27.300           | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>         | <b>-1.790</b>    | <b>-13.650</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>         | <b>34.007</b>    | <b>122.851</b>   |
| <br>  |                  |                  |
|   | 30/9 2021        | 30/9 2020        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                  |                  |
| Salgsværdi af periodens produktion                      | 244.269          | 162.472          |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b> | <b>244.269</b>   | <b>162.472</b>   |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.104 t.kr.